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NOWOŚĆ! DOSTOSOWAĆ DO USTAWY 

Radni jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały  

w sprawie zamiaru przekształcenia Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Krakowie, os. Szkolne 21, poprzez wyłączenie V Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Krakowie, Szkoły Policealnej dla 

Dorosłych nr 10 w Krakowie oraz Ośrodka Dokształcania  

i Doskonalenia Zawodowego w Krakowie, wg druku nr 138. (MK) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! OPINIOWALI PROJEKTY, WYBRALI 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków skupili się podczas 

posiedzenia na opiniowaniu projektów uchwał. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! O BILETACH NA KOMISJI BUDŻETOWEJ 

Bilet 15-minutowy zastąpi 20-minutowy, a półgodzinny funkcjonował 

będzie w miejsce dotychczasowego 40 minutowego? Takie m.in. 

zmiany w cenniku biletów komunikacji miejskiej zostały 

zaproponowane przez Zarząd Transportu Publicznego. Temat ten 

został poruszony na posiedzeniu Komisji Budżetowej. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=104138
http://krakow.pl/aktualnosci/227376,30,komunikat,dostosowac_do_ustawy.html
http://krakow.pl/aktualnosci/227384,30,komunikat,opiniowali_projekty__wybrali_wiceprzewodniczacego.html
http://krakow.pl/aktualnosci/227378,30,komunikat,o_biletach_na_komisji_budzetowej.html
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NOWOŚĆ! PLAN DIALOGU USTALONY 

Inicjowanie i opiniowanie zmian w strukturze wydziałów i jednostek 

organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa oraz jednostek budżetowych, 

a także współpraca z organizacjami pozarządowymi to tylko niektóre z 

tematów, jakimi zajmować się będzie Komisja Dialogu Obywatelskiego 

w roku 2019. 

Podczas posiedzenia komisji radni przyjęli plan pracy komisji. Oprócz 

wspomnianych wcześniej założeń radni zajmą się także takimi działaniami jak: 

przygotowanie i konsultowanie programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi; prowadzenie konsultacji działań miasta w zakresie inwestycji i 

działań bieżących; opiniowanie innych projektów uchwał i zarządzeń 

dotyczących spraw, w których wymagana jest opinia komisji; monitorowanie 

działań dzielnic miasta Krakowa; współpraca z organizacjami związanymi z  

dialogiem obywatelskim (Krakowska Rada Działalności Pożytku Publicznego, 

Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych, Komisje Dialogu 

Obywatelskiego, Rada Budżetu Obywatelskiego, Rada Krakowskich Seniorów, 

Młodzieżowa Rada Krakowa itp.). 

To nie wszystko. Istotnymi aspektami pracy komisji będą: inicjatywa lokalna – 

dotychczasowe realizacje i perspektywy rozwoju; narzędzia konsultacji 

społecznych: panel obywatelski; studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa – konsultacje; 

monitorowanie realizacji procesu Budżetu Obywatelskiego; strategia rozwoju 

partycypacji obywatelskiej w Krakowie; współpraca i monitorowanie działań z 

dzielnicami miasta Krakowa; monitorowanie działań centrów obywatelskich 

oraz rozwój ekonomii społecznej w Krakowie. (BS) 

NOWOŚĆ! AMBITNY PLAN NA SPORT 

Plan Pracy Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa  na 

rok 2019 jest bardzo bogaty i obszerny. Przyjęty został podczas 

ostatniego posiedzenia. 

Komisja przedstawiła sobie ambitne cele. Radni zajmą się takimi tematami jak: 

Program Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2016 – 2019; Program „Smocze 

Skwery”; Program budowy przyszkolnych hal sportowych; imprezy sportowe o 
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charakterze ogólnopolskim – m. in. Cavaliada, Tour de Pologne, Vienna Life, 

imprezy na torze kajakowym Kolna, Memoriał Huberta Jerzego Wagnera; 

wydarzenia sportowe organizowane przez ZIS w drugiej połowie 2019 roku – 

Krakowskie Forum Sportu, Bieg Trzech Kopców, Cracovia Półmaraton 

Królewski, czy też stworzenie mapy Instytucji Sportowych i innych placówek 

sportu i rekreacji na terenie Miasta Krakowa. 

Oczywiście radni będą poruszać także inne tematy, jak np.: rozwój szachów  

w Krakowie; ocena promocyjna programu  Ambasadorowie Krakowskiego 

Sportu oraz promocji przez kluby piłkarskie; przedstawienie członkom Komisji 

Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa oferty sportowej miasta 

dedykowanej uczniom krakowskich szkół; podsumowanie imprez biegowych 

oraz wydarzeń sportowych organizowanych  i współorganizowanych przez ZIS 

w 2019 roku, czy np. badanie ruchu turystycznego w związku z organizacją 

imprez sportowych w Krakowie. Radni jednogłośnie przyjęli plan pracy komisji. 

(BS) 

NOWOŚĆ! ZAŁOŻENIA PRZYJĘTE 

Czym będzie się zajmować Komisja Zdrowia, Profilaktyki oraz 

Uzdrowiskowa w tym roku? Podczas posiedzenia komisji radni przyjęli 

założenia programowe.  

W roku 2019 komisja zajmować się będzie: monitorowaniem potrzeb  

i organizacją ochrony zdrowia mieszkańców Krakowa, współtworzeniem  

i nadzorem nad realizacją prozdrowotnych programów profilaktycznych, 

monitorowaniem sytuacji miejskich jednostek ochrony zdrowia, współpracą  

z małopolskim oddziałem NFZ, współpracą z Komisją Zdrowia Sejmiku 

Województwa Małopolskiego, samorządami, organami opiniodawczymi, 

stowarzyszeniami osób niepełnosprawnych, organizacjami seniorów, 

Wydziałem Spraw Społecznych i Zdrowia oraz z Komisją Rodziny, Polityki 

Społecznej i Mieszkalnictwa w sferze organizacji opieki nad seniorami.  
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Oprócz tych podstawowych założeń, procedowane będą oczywiście też sprawy 

bieżące i inne tematy, które mogą okazać się istotne. Radni pozytywnie 

zaopiniowali założenia programowe. (BS)  

NOWOŚĆ! WYKAZY I BONIFIKATY 

Wykazy nieruchomości, zgody na odstąpienie od bonifikaty – jak było 

widać w porządku obrad, Komisja Mienia i Rozwoju Gospodarczego 

rozpoczęła swoją standardową pracę.  

Na początek radni pozytywnie zaopiniowali pięć wykazów. Jeden z nich 

obejmował lokal użytkowy stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, 

przeznaczony do zbycia na rzecz najemcy wraz ze sprzedażą ułamkowej części 

gruntu pod budynkiem na os. Kazimierzowskim 34.  

Kolejne to wykazy nieruchomości: będącej własnością Gminy Kraków 

stanowiącej działkę nr 312 o pow. 0,0163 ha, obręb 1 Śródmieście, 

zabudowanej Wieżą Ratuszową, przeznaczonej do przekazania w odpłatne 

użytkowanie na okres 30 lat na rzecz Muzeum Historycznego Miasta Krakowa  

z siedzibą przy Rynku Głównym nr 35, celem prowadzenia działalności 

statutowej oraz nieruchomości składającej się z działki nr 357/9, stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Pysocice obr. 23 

jednostka ewidencyjna Nowa Huta, przeznaczonej do zbycia w drodze 

bezprzetargowej w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległych. 

Radni zaopiniowali też pozytywnie trzy projekty uchwał w sprawie wyrażenia 

zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/6 części kwoty zwaloryzowanej 

bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału części nieruchomości 

gruntowej związanej z lokalem mieszkalnym. (BS) 

NOWOŚĆ! NOWOHUCKIE KALENDARZE NA WALENTYNKI 

Dominik Jaśkowiec – Przewodniczący Rady Miasta Krakowa objął 

honorowym patronatem V edycję wydarzenia pt. „Kocham Nowa Hutę - 

10 tysięcy kalendarzy dla Nowohucian”. 
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Podczas wydarzenia rozdanych zostanie 10 tys. kalendarzy dla mieszkańców 

Nowej Huty, ze zdjęciami również przez nich robionymi. 14 lutego, już o godz. 

12:00 odbędzie się premiera kalendarza, na Alei Róż oraz w okolicy placu 

Bieńczyckiego. W godzinach 13.30 – 15.00 oraz 21.00 – 22.00 kalendarz 

kolportowany będzie przy bramach Kombinatu. Z kolei o godz. 17:00 odbędzie 

się wernisaż wystawy "Kocham [fotografować] Nową Hutę" w siedzibie fundacji 

na os. Centrum D7, lokal usługowy 8. (BS) 

BILETY, PARKOWANIE, ODWODNIENIE 

Radni z Komisji Infrastruktury dyskutowali podczas posiedzenia  

o ważnych dla mieszkańców sprawach: przebudowie ulicy Klasztornej  

i Brzeskiej; zmianach w Strefie Płatnego Parkowania czy w taryfie 

opłat w komunikacji miejskiej. (MB)  

Więcej na: www.krakow.pl 

TRZY PLANY 

Podczas posiedzenia Komisji Planowania i Ochrony Środowiska radni 

wydali pozytywną opinię dla miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Rejon ulic Podłużnej i Pylnej”, oddalili 

opiniowanie projektu mpzp obszaru „Nowohucka-Rejon Koncentracji 

Usług” oraz zapoznali się z projektem planu „Rybitwy - Rejon ulicy 

Golikówka”. (MK) 

Więcej na: www.krakow.pl 

JEDNOGŁOŚNIE ZA DODATKIEM OPIEKUŃCZYM 

Podczas posiedzenia Komisji Rodziny i Polityki Społecznej radni zajęli 

się przyjęciem planu pracy komisji w VIII kadencji oraz opiniowaniem 

projektu uchwały w sprawie ustanowienia i realizacji dodatku 

opiekuńczego. 

Więcej na: www.krakow.pl 

PLAN KONTROLI W VIII KADENCJI 

http://krakow.pl/aktualnosci/227344,30,komunikat,bilety__parkowanie__odwodnienie.html
http://krakow.pl/aktualnosci/227348,30,komunikat,trzy_plany.html
http://krakow.pl/aktualnosci/227354,30,komunikat,jednoglosnie_za_dodatkiem_opiekunczym.html
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Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła inicjatywę uchwałodawczą  

w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa na 

kadencję 2018-2023. (MK) 

Więcej na: www.krakow.pl 

BEZ WYBORU PRZEDSTAWICIELI 

Radni z Komisji Praworządności spotkali się na posiedzeniu, by wybrać  

dwóch przedstawicieli Rady Miasta Krakowa do Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. Niestety, ten główny punkt porządku 

obrad nie został zrealizowany.  

Pojawiły się wątpliwości dotyczące tego, czy kandydaci na przedstawicieli 

komisji Bezpieczeństwa i Porządku muszą być obecni na posiedzeniu. 

Postanowiono to skonsultować z prawnikiem. Jako, że był to jedyny punkt 

posiedzenia komisji, radni postanowili ją odroczyć. (BS) 

ROŚLINY, PROGI, MALOWANIE POJAZDÓW 

Czy to będzie koniec szybkiej jazdy samochodów na ul. Pysocice? 

Interpelację w sprawie zamontowania tam progów zwalniających 

złożył radny Stanisław Moryc. Z kolei radny Łukasz Sęk interpelował  

w sprawie zalewu w Zesławicach. 

Więcej na blogu RMK 

 

ZADANIA I PLAN 

Posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki rozpocznie się w czwartek  

o godz. 16:00 w sali im. J. Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.  

Radnym zaprezentowane zostaną zadania realizowane przez Wydział ds. 

Turystyki. Radni przyjmą też plan prac komisji na 2019 rok.  

Bieżący plan posiedzeń 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 14 lutego, czwartek 

 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/227342,30,komunikat,plan_kontroli_w_viii_kadencji.html
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20styczeń-luty%202019/radamiastakrakowa.wordpress.com/2019/02/12/rosliny-progi-malowanie-pojazdow/
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

MICHAŁ DREWNICKI WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 12:00 - doroczna akcja „Kocham Nową Hutę – 10 tysięcy kalendarzy dla 

nowohucian”, Aleja Róż (zaproszenie: Fundacja Promocji Nowej Huty), 

patronat Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 

      

• Łukasz Gibała – godz. 16.30 – 19.30, ul. Kazimierza Wielkiego 60 (lokal na 

parterze) 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 DYŻURY RADNYCH:  14 lutego, czwartek 

 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 14 lutego, czwartek 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:     

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

27 lutego 

13 marca 

27 marca 

10 kwietnia 

24 kwietnia 

8 maja 

22 maja 

5 czerwca (sesja uroczysta) 

12 czerwca  

26 czerwca 

10 lipca  

28 sierpnia 

11 września  

25 września  

9 października  

23 października 

6 listopada  

20 listopada  

4 grudnia  

18 grudnia 

 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 


